
兵庫県

拝啓　晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、なにわ京阪支部の

活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記要領にて親睦旅行を実施する運びとなりましたのでご案内いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

写真は全てイメージです

令和3年11月吉日
大阪宅建協会　なにわ京阪支部

支 部 長　倉　田 薫
会員事業推進委員長　吉光 砂智子

令和3年11月吉日
大阪宅建協会　なにわ京阪支部

支 部 長　倉　田 薫
会員事業推進委員長　吉光 砂智子

■ 参加費：正会員・準会員Ａ（代理可）10,000円　  左記以外　25,000円（1社5人まで）

■ 申　込：別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、いずれかの方法にてお申込下さい。

①金融機関振込伝票を貼付し支部へＦＡＸ　②支部事務局まで参加費とともに持参

■ 振込先：「大阪宅建協会なにわ京阪支部」
　　　　　　りそな銀行  京阪京橋支店  普通預金 0176890

■ 締　切：

■ その他： ① 締切以降の取消しは、キャンセル料を頂きますので予めご了承下さい。
　　　　   ② 集合時間は京橋となりますが、詳細な時間・場所は後日案内となります。
　　　　　③ 最少催行人数30名に達しない場合、中止となります。

令和4年 1月7日（金）

お問い合わせは、なにわ京阪支部　ＴＥＬ06－6147－7281まで 

会員親睦旅行のご案内

※入金確認後受付

湯村温泉湯村温泉湯村温泉湯村温泉湯村温泉
令和4年1月 25日（火）～26日（水）

宿泊部屋について

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について
・当日朝、体調不良（発熱、咳が出る等）の場合は、参加を見合わせていただきますようお願いします。
・バスは1人2席利用、乗車中はマスク着用をお願いします。

和室12畳（予定）5人部屋となります。定員以外での利用は、1人あたり以下の追加料金が必要です。
【2人で利用…7,700円、3人で利用…5,500円、4人で利用…3,300円】　※1人利用は不可

会員各位

※ただし、正会員・準会員Aの参加希望が多数の場合、同伴者様にはご遠慮いただく場合があります。



<問い合わせ・申込先>なにわ京阪支部 TEL06-6147-7281・FAX06-6357-7285 
Eメール : in fo@nan iwake ihan- takken .com 

親睦旅行 参加申込書
■ 令和 4年 1月25日（火）～26日（水）の親睦旅行に参加します。

商　号 TEL FAX

参加者氏名 生年月日部屋 (追加料金有 )携帯電話番号

1

2

3

4

A　・　B　・　C

A　・　B　・　C

A　・　B　・　C

A　・　B　・　C

S・H

S・H

S・H

S・H

※ 携帯電話番号は緊急連絡等に必要となりますのでご記入下さい。

※ 部屋（追加料金有）の利用については、以下を参照し上記枠内に〇をお願いします。

　 2人で利用の場合 → A、3人で利用の場合 → B、4人で利用の場合 → C

※ 部屋及びバスは禁煙とします。喫煙される場合は、喫煙スペースをご利用下さい。

※ 保険加入のため、生年月日をご記入下さい。

※ そば・蟹アレルギーのある方は○をつけて下さい。

『金融機関振込控えのコピー』を下枠へ貼付けの上、ＦＡＸをお願いします。

ＦＡＸの紙詰まり防止の為、振込伝票を貼付けた申込用紙を再度コピーして送信されることをお薦めします。

参加費振込控えのコピーをここに貼付けて下さい

アレルギー

そば

蟹

そば

蟹

そば

蟹

そば

蟹


